
UCHWAŁA NR XLVI/428/18
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r, 
poz.1875 ze zm.) oraz § 85 uchwały nr XVIII/134/16 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 stycznia 2016 r. 
w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Wojew. Doln. z 2016 r., poz. 489 ze zm.), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza na 2018 rok stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: 2CCDF7C9-9B65-4E9C-949E-46370EDE2F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/428/18

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 31 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ KARPACZA NA 2018 ROK

I kwartał: 
1. Opracowanie planu pracy komisji na 2018 rok.
2. Kontrola gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w 2017 roku.
3. Sprawy bieżące oraz skargi wpływające do komisji.

II kwartał:
1. Wypracowanie opinii i sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza

Karpacza za 2017 rok.
2. Rozpatrywanie skarg wpływających do komisji.

III kwartał:
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2018 roku.
2. Kontrola wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego,  ruchu pojazdów

nienormatywnych po drogach gminnych (partycypacja w kosztach remontów dróg)
3. Zajęcie stanowiska lub wydanie opinii w sprawach bieżących i złożonych skarg do komisji.

IV kwartał:
1. Omówienie budżetu gminy na 2019 rok.
2. Wykonanie sprawozdania z pracy komisji za 2018 rok.
3. Rozpatrywanie skarg wpływających do komisji.

Id: 2CCDF7C9-9B65-4E9C-949E-46370EDE2F2A. Podpisany Strona 1


		2018-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




